ごあいさつ
拝啓　初夏の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり誠に有難うございます。

当店では日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めて「第40回ガスも電気もおまかせ！

夏の生活応援祭」を開催致します。新製品を多数取り揃えて信頼とサービスをモットー
に従業員一同心よりご奉仕致します。

当日はお楽しみ記念品や愉しいイベントなど多彩に用意してお待ちしておりますので

ご家族様お揃いでお越し下さいます様ご案内申し上げます。

末筆ながら皆様の益々のご健勝とご多幸をお祈り申し上げますと共に末永くご愛顧

ご支援賜わります様お願い申し上げます。

敬　具

平成28年6月吉日
株式会社あみや商事

代表取締役　原　田　幹　也

こ持　．｛　ミ∴‾　　　　仁：：：

お買い上げ金額に応じて差し上げます。

2万円以上…キレイキレイハンドソープ250m1

4万円以上…ファミリー＆アタック3点セット

7万円以上…楽しいキッチン＆ランドリ

20万円以上…カタログギフト
（税込価播）

（垂垂ら
オープン燈賞クイズに応募をしよう
全問正解者の中から抽選で『国書カード（500円分）」を50名標にプレゼント！

応募方法　男児【のクイズに筈えを記入して頂き展示会当日に受付の応芽緒に入れて下さい。

締　　切　6月19日展示会終了まで

当選発表　賞品の発送をもって発表にかえさせて頂きます。

j i 山■血■ll　　　　 』■　　　　　　　　　　　　　　　　　 ■　　 ‾　　　 ■　　　　　　　　　　　　　 ■－　　　　　　　　　　　　 ■■■i－

闘購 読道道 画醐 ■『■日願商品還願諏≡
∈ニ　ONE

畠や

疇「

E⊂00N【は、効率よくお壇をつくるt気のヒートポンプと、パワフルで瀾切れの
ないガスのエコジョーズを組み合わせた、これまでにない給湯僧房システムです。

正二が暮らしを変える。

▲ヽ

」では■冊

●

○追＿－、
ガス節約でエコ！！

『『　｛■：

u■▲　　　tu－　⊥　＞　　　　帥〔－140V

B正辺l亘垂垂I〈給潔専用・24号〉

RUX－E2400W　　　　ェⅤ責別

尊￥124，00銅

匹ヨ■・3」過1さ†二・■
給漕＋迫焚き＋嶋房・24号〉
●H8⊂－11mJ（
インターホンリモコンセット
合t十書枯・・・・・・噸4側

RVD・E24055AW2－1（A）

￥268，000喜

臼正辺■・1」過q；一日
く給蕩＋追焚き＋暖房・20号〉
●MB⊂・ユ】OV⊂

インターホンリモコンセット

合計鵬・・…・￥451側
RVD－E2005SAW2－1（A）

￥261，000喜

期間中、対象商品を

お舞い上げいただ

いたお客樵1名機を

ランチクルーズにと

招待いたしまも　　区ヨ9月10日は）

※大人同伴に額り小学生以下1名楼
合わせてご招待いたします。

臼
RBH－W4141くP

産前585．792【税以

※ランドリーパイプ込み
機鵡寝相込み

歳ランドリーパイプ込み
橿攣感材込み ロ
Rl）H・⊂336KIDP

定価￥612．900【粘り

くOGRシリーズ〉　　　　≠ゝAilやRO

靂揃瀧とフアンの間に投1された円盤状のディスクが高速回転し、煙に
含まれる油分を粉砕。フード内診への油汚れを従来棲瞳の1／10に削減0几∫耶〟α

新竹贅オイルスマッシャー

〈XGRシリーズ〉　　　　jゝAirPRO

コンロのON・0汗に連動。使いやすさと
清掃性にこだわったスリムタイプ

隆この紙は再生紙を使用して捌ます。

■麹菌薗㊥
l司ヨ塾ヨ義盛醜覗

コミコミパックとは商品・標準施工費・消費税を含んだ展示会お値打ち価格です日

』
◇展示会当日　当社施工のキッチン・パス・洗面・トイレなど現場写真を掲示致します。

〆マざイフを急ぎヨ‾ル‾ムの展示品も相打ち価橋です0

盤『こ柵の据集椚店』謂ヱ欝帯芳）顎等ml

靡店頭精米店癖

ぉ米工房名みや
l （辞しくは同封のチラシにて）

☆お米工房あみやの特轟！☆
◎龍の瞳、有機米等、こだわりの玄米が20商品！

◎店頭精米はすべて1蜘lら、
お客様のご要望の重（1短単位）をその場で精米！

◎白米はもちろん、1分、5分、7分等
お客様のお好みの分－プ書で精米！

≡☆展示会特別価格☆　※全商品5k勘ご乱、ます。
新潟県産 コシ ヒカ リ 10 kg 5 ，0 0 0 円 （税込）

秋田県産 あきたこまち 10 kg 4 ，0 0 0 円 （税込）

湖幌 ・減化学肥料
宮城県産 ひとめぼれ 10 kg 3 ，9 0 0 円 （税込）

ぴかいち倶楽部（国内産） 10 kg 3 ，7 0 0 円 （税込）

（株）あみや商事
ショールーム

及び特設会場
TELO536－22－2102

ざるうどんにぴったり
初釜麺ひねり

極細う・どん
10把入相轟■00円（腿）

緊こ試食コーナーでなめらか麺を味わって下さい！

豊熟麺初蓋うどん10把入・‥2，700円（税込）
豊熟麺ひ　や　む　ぎ10把入・‥2，700円（税込）
豊熟麺そ　う　め　ん10把入‥・2，700円傭込）

さらに、はくぱく麺をお買上1箱ごと、

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

I

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

J

・烏三二三二慧至、▼‾▼▼■’・、‾‾‾■‾‾▼’．
先着200箱にお楽しみプレゼント！：

はくぱく「オリジナル日本手ぬぐい」プレゼント！三
・……・………………………………………………・・…・・王

‘fこめこめハウスあみやポインド　：

！苦を進呈！！：

感感姦監曾豊吉左雪子禁

●警察署
●ロッテリア

国迅15 1号粍 設
ビ
ア

雷 i

新城駅

□ ］

JA受刃二粟本店●
　 菓

乗新町駅

　 一t ■ゝ
て ㍉

●棄滴典礼 l［］ 至
大

橘向信号　 旧国道15 1弓狩　 ∪ 中暇 F 深 閑 l 細 雪 」　 野

直垂画 夏の生活展

2016

記念品引換券在中

午前9時～午後5時30分　午前9時～午後5時00分

お値打ちな電気料金、安心して電気を切り替えるなら

6月18・19日イベント両日

＿、喜一，シ

轟シミュレーションJ
☆電気検針票をご持参ください！☆

ミュレーションをさせていただいた方には、もれなく粗品を進呈！！

信頼の24時間セキュリティ

覿壇飴を忠

◎株式芸北右折竹商事
本　　　　社／新城市的場46・47合併地　TEL．（0536）22－2102
新　城　支　店／新城市大宮字清水ト9　　TEL．（0536）22－2103
豊川営業所／豊川市谷川町洞141　　TEL，（0533）86－2330
新城充填所・オート／新城市大宮字清水1－9　　　TEL．（0536）22－2107

ホームページをご覧ください。
URL：httpこ／／www．amJyaLneLCOjp／

あみや商事